

Convocation:

COMITÉ SYNDICAL - Syndicat Mixte de Gestion ENMDAD Séance ORDINAIRE - N° 04 - 2020

Mercredi 17 juin 2020

14h30

Salle Grenier à Musiques

ORDRE DU JOUR

Points divers

Validation du compte rendu du CS du 25 février 2020

Budget

Projet de Délibération n°2018 : non perception de 3/8 des frais d'inscriptions des élèves de l'ENMDAD pour l'année scolaire 2019-2020

Projet de Délibération n°2019 : Modification des délibérations n°1708 et 2009 concernant les frais de dossiers des élèves de l'ENMDAD

Projet de Délibération n°2020 : Avenant au Protocole financier pour les années 2019 et 2020 entre la Ville de Villeurbanne, la Métropole de Lyon et le Syndicat Mixte de Gestion de l'Ecole Nationale de Musique Danse et Art Dramatique de Villeurbanne

Projet de Délibération n°2021 : Décision modificative numéro 1 exercice 2020

Statuts – Partenariats

Projet de Délibération n°2022 : Avenant à la convention de partenariat 2019-2020 entre l'ENMDAD et le Théâtre de l'IRIS

Projet de Délibération n°2023 : Convention de partenariat 2020-2021 entre JMB Cie et l'ENMDAD

Projet de Délibération n°2024 : Convention de partenariat 2020-2021 Théâtre de l'Iris et l'ENMDAD

Projet de Délibération n°2025 : Convention de partenariat 2020-2021 entre la Cité Pellet et l'ENMDAD

Projet de délibération n°2026 : Convention de partenariat 2020-2021 entre IGNA TUB et l'ENMDAD

Projet de délibération n°2027 : Convention de partenariat 2020-2021 entre BAAM production et l'ENMDAD

Ressources Humaines

Projet de Délibération n°2028 : Projet de délibération concernant l'attribution d'une prime exceptionnelle pour la mobilisation des agent.es pour faire face à l'épidémie de covid-19